rorK}

Think ahead.

509308

Tork Lunchserviette Weil3 1-lagig

Die 1-lagigen Servietten von Tork eignen sich besonders gut fir den grundlegenden Bedarf in
Schnellrestaurants und Imbissen.

. Einlagige Serviette — Standardleistung mit geringeren Kosten

e Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer lesen
die Botschaft

. Industriell kompostierbares Produkt*

Uberschrift

Industriell kompostierbares Produkt*
*Das Produkt ist gemaf? EN 13432 industriell kompostierbar. Es kénnen lokale Einschrankungen gelten. Bitte vor der Entsorgung in industriellen Kompostierbehéltern bei lokalen Behérden erfragen, ob das

Produkt angenommen wird. Dartiber hinaus bitte sicherstellen, dass das Produkt nicht in Veerbindung mit gefahriichen oder nicht kompostierbaren Substanzen verwendet wurde.

Produktzertifikate

T °
€5 )
o (B[O
EBU |a he' AT LEAST 30% HANDLING
w RECYCLED PLASTIC

e

FSC® C003255

For Wiping
responaibe foresry

Essity Switzerland AG | Parkstra3e 1b | 6214 Schenkon | Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00 Uhr | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK]

Think ahead.

Produkt- und. System
Lieferinformationen
Druck
No
Breite gefaltet
8.2cm
Farbe
Wei
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322541053813
Verpackungsmaterial Plastic
Stiick 500
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 866.39
Hohe 250 mm
Lange 162 mm
Breite 162 mm
Nettogewicht 855.6 g
Volumen 6.56 dm3
Kompatible Produkte
- - 3
474608 474610 474051
Tork weiBe Tork weiBe Tork weil3er Papier-

Tischiberzug-Rolle
aus Papier mit

Pragung Pragung
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Tischuberzug-Rolle
aus Papier mit

Schutzuberzug mit
Pragung

Qualitét
Universal

Falzung
1/8

Lange entfaltet
32.5cm

Transporteinheiten
(TRP)
7322541053196

Karton

4000 (8 CON)

7.5kg
346 mm
683 mm
263 mm
6.8 kg

62.15 dm3

=

474057

Tork weil3er Papier-
Schutziiberzug mit
Pragung

Lagen
1

Lange gefaltet
16.3cm

Breite entfaltet
32.5cm

Palette
(PAL)

7322541053202

100000 (25 TRP)
5

5

185.38 kg

1880 mm

1200 mm

800 mm

171.11 kg

1.55m3



